



Hållbarhetskrav

för leverantörer

Version Mars 2023

HÅLLBARHETSKRAV FÖR LEVERANTÖRER

Leverantörens verksamhet ska bedrivas på ett hållbart sätt.

Leverantörer ska i all verksamhet följa nationella lagar och föreskrifter som gäller för deras verksamhet och för arbetsrätt i de länder där de är verksamma.

Om någon punkt i detta dokument skulle stå i motsats till nationell lag i något land eller territorium har lagen alltid företräde. Leverantören ska i sådana fall omedelbart meddela Coor, innan avtal sluts med Coor eller så fort sådan lag träder i kraft. Coors hållbarhetskrav kan vara striktare än kraven i nationell lag.

Miljö/Arbetsmiljö/Kvalitetsledningssystem

Leverantören ska ha ett etablerat ledningssystem för miljö, arbetsmiljö och kvalitet. Ledningssystemet ska innefatta information, processer och rutiner avseende följande aspekter: Organisationen och dess sammanhang, ledarskap, planering, support, drift, prestationsutvärdering och förbättring. Certifiering enligt ISO 14001, ISO 45001 och ISO 9001 eller motsvarande är meriterande.

Reducera klimatavtryck

Leverantören ska hantera sin klimatpåverkan på ett strukturerat sätt, följande anses önskvärt:

Sätt upp ett publikt mål om halverade absoluta utsläpp till 2030 och

- börja agera för att uppnå målet. Ta fram en plan för hur ni som leverantör förbinder er till 1,5-gradersmålet i enlighet med Science Based Targets krav och inleda processen för att få era klimatmålsättningar validerade och godkända senast 2026. Stora företag (enligt EU-kommissionens definition 2003/361/EC) ska sätta upp klimatmål som godkänns av SBTi. Små till medelstora företag (enligt EU-kommissionens definition 2003/361/EC) ska sätta upp validerade klimatmål enligt SBTi eller liknande (för scope 1, 2 och 3, i enlighet med den senaste GHG Protocol Corporate Standard). Klimatmål som är validerade av SBTi eller liknande innebär som minst att halvera utsläppen senast 2030, att uppnå nettonollutsläpp senast 2050 och att årligen rapportera in framstegen.
- Leverantören förväntas minska negativ miljöpåverkan från transporter av varor och tillhandahållande av tjänster för Coor. Leverantören förväntas använda bränsleeffektiva och utsläppssnåla fordon vid transport av varor och tillhandahållande av tjänster för Coor. Coor har det långsiktiga målet att transporter av varor och tillhandahållande av tjänster ska vara fossilfria och Coor förväntar sig att företagets leverantörer vidtar åtgärder för att göra sin fordonsflotta fossilfri.

Livscyelperspektiv på produkter och tjänster

Leverantören ska kunna påvisa hållbarhetsmässigt sund praxis för konstruktion, tillverkning och leverans som möjliggör reduktion av negativa sociala och miljömässiga aspekter av dess produkter och tjänster. Detta omfattar hela livscykeln, där faktorer såsom

energiförbrukning, biologisk mångfald, materialanvändning och slutlig bortskaffning ska beaktas likväl som arbetsrättsliga villkor och mänskliga rättigheter.

För att öka graden av cirkularitet förväntas leverantören reparera produkter som har kommit ur drift innan de erbjuder återvinning. Detta gäller genom hela produktens livscykel.

Vid anskaffning och användning av produkter för avtalat arbete ska produkter med erkänd certifiering avseende eko-märkning, socialt ansvar och/eller miljömärkning prioriteras. Leverantören förbinder sig att aktivt samverka med Coor för att uppfylla sådana krav.

Leverantören förväntas delta i gemensamma hållbarhetsförbättringar och vara proaktiv i att föreslå åtgärder och vägleda för mer hållbara val för att minska koldioxidavtrycket och förbättra sociala effekter.

Dokumentation av farliga ämnen

Leverantören ska rapportera om SVHC-ämnen (Substances of Very High Concern) förekommer i några artiklar och svara inom den tid som föreskrivs av förordning (EG) nr 1907/2006. Rapporteringen ska omfatta ämnen som anges i REACH-förteckningen (Registration, Evaluation, Authorization and Restriction of Chemicals) – kandidatlistan.

Andra ämnen som inte listas av REACH eller klassificeras som SVHC men som dokumenterat kan ge upphov till miljörisker och/eller hälso- och säkerhetsrisker, och som är kända av leverantören och används i leverantörens verksamhet, ska identifieras, kvantifieras och rapporteras till Coor. Användning av produkter på SIN-listan (Substitute It Now!) kräver godkännande av Coor.

Coor kan komma att utfärda nya hållbarhetskrav, som t.ex. materialstandarder och listor över förbjudna ämnen på www.coor.com efter att detta avtal slutits. Leverantören ansvarar för att vara uppdaterad om och följa sådana nya eller reviderade hållbarhetskrav.

Dokumentation (miljödeklaration) som säkerhetsdatablad (SDS) och information om ingående ämnen, användning, underhåll och hantering av restprodukter ska bifogas anskaffningsdokumentationen. Dokumentationen ska vara tillgänglig under produktens hela livslängd. Data och deklARATIONER ska på begäran verifieras externt.

Due Diligence

Coor utför riskbaserad due diligence genom att regelbundet och systematiskt identifiera och bedöma risker och konsekvenser kopplade till mänskliga rättigheter, arbetsrättsliga frågor, miljö och affärsetik i sin värdekedja och använder denna information för att undvika, mildra eller avhjälpa effekterna för att säkerställa att företaget bedriver sin verksamhet på ett ansvarsfullt sätt.

Leverantörer ska vidta åtgärder för att undvika att orsaka, bidra till eller ha koppling till negativ inverkan på mänskliga rättigheter. Leverantören ska arbeta för att främja mångfald, jämställdhet och likabehandling.

Coor förväntar sig att dess leverantörer genomför hållbarhetsriskbaserad due diligence i egen verksamhet och leveranskedjan, vidtar lämpliga åtgärder för att minska och åtgärda risker och effekter samt på begäran kommunicerar resultaten till Coor på ett transparent sätt.

Leverantörens arbetsmiljöstandarder

Leverantören ska följa de regler och föreskrifter om arbetsmiljö som gäller på arbetsplatsen, inklusive bland annat användning av personlig skyddsutrustning, dokumenterad riskbedömning innan arbetet påbörjas, kundspecifik arbetsmiljöutbildning etc.

Leverantören är ytterst ansvarig att hålla sig uppdaterad om de säkerhetsföreskrifter som gäller för varje arbetsplats.

Leverantören ska ha lämpliga rutiner etablerade för incidentrapportering och -utredning, inklusive en procedur för korrigerande åtgärder. Leverantören ska vid behov dela säkerhetsinformation som incidentrapporter, säkerhetsutredningar, relevanta säkerhetsrisker, säkerhetsrutiner och processer med Coor.

Leverantören är ytterst ansvarig för sin personals arbetsmiljö.

Rapportering om hållbarhetspåverkan/-prestanda

Leverantören ska på begäran rapportera miljömässiga och sociala KPI 'er som är relevanta för Coors hållbarhetspåverkan och relaterade till de levererade produkterna eller tjänsterna, inklusive men inte begränsat till växthusgasutsläpp, koldioxidavtryck, vattenanvändning och energianvändning, förpackningsmaterial och produktionsplatser, transportsätt, körsträcka, förbrukat bränsle och i förekommande fall - CO2e-utsläpp (en fordonsspecifikation efterfrågas även i dessa fall) - från transporter utförda på uppdrag av Coors utan extra kostnad. Detta inkluderar data som är relevanta för att säkerställa efterlevnad av European Sustainability Reporting Standards (ESRS).

Om EU-taxonomin gäller för leverantören, eller om dess produkter eller tjänster är en del av Coors kvalificerade ekonomiska aktiviteter, förväntas leverantören (på begäran) presentera relevant information för att stödja rapportering av minimum safeguards.

Leverantören ska på begäran även rapportera om använda material, relevanta avfallsvolymer och utsläpp i förhållande till varor och tjänster som levereras till Coor och dess dotterbolag.

Leverantören åtar sig att kontinuerligt arbeta med sina processer samt att dokumentera och rapportera negativa aspekter och mildrande åtgärder avseende miljö, hälsa och säkerhet i samband med tillverkning, installation och användning av varorna eller tjänsterna. Leverantören måste informera Coor om en betydande miljö- hälso- eller säkerhetsmässig incident inträffar i samband med att leverantören utför aktiviteter för eller på uppdrag av Coor.

Förväntningar på underleverantörer

Leverantören ska återspegla innehållet i hållbarhetskraven i sina avtal i försörjningskedjan.

Korrigerande åtgärder

För varje identifierad avvikelse gentemot hållbarhetsbilagan ska leverantören tillhandahålla en plan för korrigerande åtgärder för godkännande av Coor.